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Norsk Folkehjelps 21. ordinære landsmøte
25. – 27. august Scandic Oslo Airport Hotel, Gardermoen

Dagsorden pkt. 8:

Valg av sentralstyre og 
kontrollkomité



VALGKOMITEENS INNSTILLING TIL LANDSMØTET I NORSK FOLKEHJELP 2023 

VALGKOMITEEN HAR 

BESTÅTT AV :  

Leder av valgkomiteen:  Terje Olsson  

Medlemmer valgkomiteen:  Monica Nervik 

Jorge A. Dahl 

Embla Isafold Stålesdóttir 

Stein Guldbrandsen 

Vararepresentanter:  Live Kummen 

Siw Lilly Osmundsen 

Eystein Leirheim 

Valgkomiteens innstilling 

Valgkomiteen har 14.07.2023 blitt enige om en innstilling til Norsk Folkehjelps landsmøte 25.-27. 

august 2023.  

Innstillingen er delt til vervet 2. nestleder. Flertallsinnstillingen er vedtatt 4 mot 1 stemme. 

Mindretallet har tatt ut dissens på 2. nestleder.  Resten av innstillingen er enstemmig. 

Mindretallet består Monica Nervik som har tatt ut dissens på andre nestleder. 

Flertallets innstilling: 

Verv Navn 

Styreleder Jan Olav Andersen 

Arbeidsutvalg 1. nestleder Hilde Nyutstumoen 

2. nestleder Amalie Hilde Tofte 

Styremedlem 1 Kjersti E. R. Jenssen NF Oslo 

Vara 
Elisabeth Wickstrøm 
Åkredalen NF Horten 

2. vara Per Ranestad NF Asker og Bærum 

Styremedlem 2 Jorge Alex Dahl NF Bergen 

vara Lene Vikan NF Bergen 

Medlems- 2. vara Johanne Marie Sletten 
NF Solidaritetsungdom 
Bergen 



organisasjonen 

Styremedlem 3 Geir Nilsen NF Moelv 

Vara Gernot Walter Ernst NF Kongsberg 

2. vara Leif Nieuwejaar NF Strand og Forsand 

Styremedlem 4 Eva Vassnes NF Tromsø 

Vara Line Hoaas NF Tromsø 

2. vara Per Arnfinn Flekstad NF Stjørdal 

Styremedlem 5 Ammal A. Haj Mohamed
NF Solidaritetsungdom 
Kristiania 

Vara Peter Harholt NF Nesset 

2. vara Beate Eidissen NF Midt Troms 

Styremedlem 1 Cathrine Ertsås Fagforbundet 

Vara Elisabeth Steen NTL 

2. vara Erina Bryn Kjær Sjømannsforbundet 

Kollektivt 

tilsluttede Styremedlem 2 
Vegard Grøsli 
Wennesland Fellesforbundet 

Vara Elisabeth Sundset HK 

2. vara Morten Bildøy EL og IT 

Styremedlem 3 Mildrid Kvisvik FO 

Vara Torfinn Håverstad NJF 

2. vara Arne Presterud NAF 

Styremedlem 1 Velges av og blant ansatte 

Vara Velges av og blant ansatte 

Ansatte 2. vara velges av og blant ansatte 

Styremedlem 2 Velges av og blant ansatte 

Vara Velges av og blant ansatte 

2. vara Velges av og blant ansatte 

Sentralt 
sanitetsutvalg Monica Nervik NF Tromsø 

Vara Leif Johan Monsøy NF Nesset 

2. vara Arne Alsvik NF Strand og Forsand 

Utvalgene 

Valgt på 
Samfunnspolitisk 
utvalg Ingrid Aspelund NF Rauma og Vestnes 

Utvalgenes Vara Susan Hassan Abdallah NF Sunnhordland 

egne møter. 2. vara Gunnar Andre Johnsen NF Kristiania 



Tiltrer styret. 

Solidaritetsungdom Amanda Hylland Spjeldnæs NF SolUng Kristiania 

Vara Ida Avedal NF SolUng Kristiania 

2. vara Emma Anne Beatrice Marshall NF Sanitet Haukeland 

Sanitetsungdom Synne Nordby Hvenekilde NF Oslo 

Vara Beate Liberg NF Rena 

2. vara Max Kaldager NF Asker og Bærum 

Leder Aleksander Dyrnes 

Kontrollkomité Komitémedlem Liv Nesse 

Komitémedlem Terje Olav Olsson 

Vara Ronny Fossen 

Vara Anne Olsen 

Mindretallets innstilling: 

Verv Navn 

Styreleder Jan Olav Andersen 

Arbeidsutvalg 1. nestleder Hilde Nyutstumoen 

2. nestleder Harald Wisløff 

Om kandidatene til arbeidsutvalget: 

Leder: Jan Olav Andersen 

Jan Olav har vært forbundsleder i El og It forbundet i 8 år, frem til landsmøtet i mars 2023: EL og 

IT et landsdekkende forbund med 42 000 medlemmer, et forbundsstyre på 19 personer, og med 

35 ansatte i staben. Han har 32 års erfaring på ulike nivå i organisasjonen, de hvorav 22 i 

ledergruppen. Han beskriver seg selv som bredt politisk engasjert men har enda mye å lære. 

Jan Olav har erfaring fra styrearbeid andre store organisasjoner og gjennom sine mange roller 

har han opparbeidet seg et bredt politisk nettverk og har god erfaring med politisk 

påvirkningsarbeid på nasjonalt nivå og liker å jobbe strategisk og overordnet.  Jan Olav mener 

Norsk Folkehjelp fortjener en langt større synlighet, og han er vant til å opptre i offentligheten og 

er bekvem i den rollen. Han trekker også frem samarbeidet med fagbevegelsen som et verktøy 

til å «bryte gjennom lydmuren». 

Jan Olav har et sterkt politisk engasjement og et ønske om å kunne yte mer til samfunnet i årene 

fremover. Norsk Folkehjelp er en sterk merkevare i fagbevegelsen og i Norge med stor respekt 

og anerkjennelse. Jan Olav trekker frem det han beskriver som «det geniale i å kombinere 

internasjonal solidaritet med aktiv innsats lokalt og redningsarbeid i Norge. En uslåelig 



 

  

kombinasjon». Det internasjonale programarbeidet til Norsk Folkehjelp er det han kjenner best, 

gjennom El og It sitt lange engasjement i Latin Amerika og Honduras spesielt, der han har vært 

på partnerbesøk og selv mottatt partnere som gjester hos El og IT forbundet ved flere 

anledninger. I tillegg har det vært samarbeid på lokalt nivå om Palestina og antirasisme. Han er 

innstilt på å bli bedre kjent med resten av organsiasjonen. 

 

1. nestleder: Hilde Nyutstumoen 

Hilde er fra Hamar, utdannet IT ingeniør og har  jobbet innen IT hele livet, nå i arbeids og 

velferdsdirektoratet. 

Hilde har vært med i Norsk Folkehjelp siden 1980, har vært instruktør, operativ leder, har de fleste 

kurs du kan ta innen førstehjelp og redningstjenesten. Hun var leder av SSU 90-99 og satt i 

sentralstyre da og frem til 2003. 

Administrativ og operativt har Hilde hatt de fleste verv i Folkehjelpen. Hun har deltatt på samtlige 

landsmøter siden 1987 og dirigert de fleste.  

Hun har ledet sanksjonsutvalget i Norsk Folkehjelp siden 2015. I dag er hun kasserer i NF Stange 

og Løten og har glidd inn i samfunns og inkluderingsarbeid, selv om hun er «født og oppvokst» i 

saniteten. 

 

Også i yrkeslivet har Hilde erfaring fra organisasjonsarbeid 

Hatt mange tillitsverv, og sittet både i forbundstyret og LO styret. 

Hilde har erfaring fra 8 år i fylkestinget, hun har hatt mange verv som tillitsverv i fagbevegelsen, 

og har erfaring fra både forbundstyrer og LO styrer 

Hilde er varaordførerkandidat i kommende periode. 

Hilde trekker frem at Norsk Folkehjelp er og blir viktig organisasjon som har livets rett og vår plass 

i samfunnssikkerhet og beredskap. Hilde kjenner best organisasjonen her hjemme. Det er blitt 

vanskeligere å rekruttere å til alle deler av frivilligheten, vi må tilpasse virksomheten. Saniteten 

kan fremheve at det gir en meningsfull fritid, men vi må samtidig ikke forvente at de er på tjeneste 

hver helg. Konkurransen om folks fritid er sterkere enn før. Norsk Folkehjelp er anerkjent for våre 

kurs innen førstehjelp og redning, kvaliteten er veldig god.  

 

2. nestleder: Amalie Hilde Tofte 

 

Amalie har fungert som styreleder i Norsk Folkehjelp siden høsten 2021 og har vært arbeidende 

styreleder siden 3.mai i år. Amalie ble valgt inn i som nestleder på landsmøtet i 2019.  

Amalie er internasjonal rådgiver i Industri Energi. Hun har to mastergrader, en i utviklingsstudier 

og en i demokratibygging. Amalie har studert demokratisering i Tanzania, studert i Uganda, jobba 

på den norske ambassaden i Vietnam og har vært på Fredskorpsutveksling i Malawi. Hun gjorde 

feltarbeid til den første mastergraden sammen med Norsk Folkehjelp i det som senere ble Sør 

Sudan.  Amalie sitter i Internasjonalt Faglig Solidaritets-styret i LO, i Transparency International 

Norge sitt styre og har hatt andre styreverv i sivilsamfunnsorganisasjoner. Kort sagt har hun 

arbeidet med internasjonale spørsmål hele yrkeslivet. 

 

I intervjuet trekker Amalie frem flere forhold hun mener det er viktig at Norsk Folkehjelp jobber 

videre med og mener det er mye som står på spill akkurat nå. Samhold er viktig og vi må ha en 

bedre kommunikasjon mellom lokallag, administrasjon og sentralstyret. Det er viktig å fortsette 



 

  

god trend for medlemsvekst og øke andelen individuelle medlemmer i fagbevegelsen. Det er også 

viktig at styret av får en god forståelse av de ulike risikoene internasjonalt.  

 

Mindretallets innstilling:  

2. nestleder: Harald Wisløff  

 

Harald er til daglig kommunikasjonssjef og seksjonsleder i Boligbygg Oslo KF i Oslo kommune, 

virksomheten som har ansvaret for kommunens nesten 12.000 kommunale boliger og 30.000 

beboere. Sammen med sine 50.000 kolleger i Oslo kommune brenner han for å gjøre byen til et 

godt sted å bo for alle, også for de svakeste. Samfunnsengasjementet er like stort i Norsk 

Folkehjelp Follo, der han har vært med siden 2012. Harald er redningsmannskap, operativ leder, 

hovedinstruktør på Nødnett og SR-instruktør, i tillegg til å være vaktleder når politiet ringer 

alarmtelefonen. Han har et tresifret redningsaksjoner bak seg, og satt blant annet i KO under hele 

Gjerdrum-katastrofen. Han har også vært med i en del prosjekter i saniteten, blant annet innføring 

av nettbrett i redningstjenesten. I tillegg har han et stort nettverk hos etatene og de øvrige 

organisasjonene. 

 

Harald har vokst opp med organisasjonsarbeid, blant annet KFUK/ KFUM, har tre voksne barn og 

liker bedre at ting blir gjort enn at man kaster bort masse tid på å snakke om hvordan man skal 

gjøre ting. Mottoet er ofte som sine venner i Oslo-politiet når det kommer til sambandsdisiplin: Det 

som ikke kan sies på fire sekunder på Nødnett er ikke verdt å si. Han har tidligere vært journalist, 

vaktsjef og gravejournalist, blant annet i Aftenposten. Han har også jobbet ni år med 

kommunikasjon i NAF. Han brenner for at Norsk Folkehjelp skal produsere livsviktige, konkrete og 

målbare tjenester både nasjonalt og internasjonalt. 

 

 




